ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2019-2020

2020 年 1 月 22 日

ライオンズクラブ国際協会 333－Ｅ地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

ライオンズクラブ 会長 各位

 ライオンズクラブ国際協会 333－Ｅ地区

地区ガバナー     大髙 宣靖

第 66 回年次大会委員長 石川 道雄

333-E 地区 第 66 回地区年次大会本登録のご案内

拝啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズ活動にご理解と

ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

標記の件、2020 年 4 月 18 日・19 日に行われます第 66 回地区年次大会のご案内をいたしますの

で、ぜひご登録をお願い致します。なお、キャンセル・変更については 3 月 13 日（金）までとし、

14 日以降の返金はできませんので、予めご承知おき下さいますようお願い致します。
敬具

記

１．333-E 地区 第 66 回年次大会日程（時間については多少の変更がある場合があります）

《前  夜  祭》 2020 年 4 月 18 日（土）  於：ホテルレイクビュー水戸

１７：００～１８：００  受   付

                            １８：００～２０：００  前 夜 祭

  《総会・式典》 2020 年 4 月 19 日（日）  於：駿優教育会館（水戸市）

                            ０８：００～０９：００   代議員受付（～９：１５投票）

                             ０９：００～０９：１５  各委員会

                             ０９：２０～１０：１５  代議員総会

０８：３０～１０：３０  一般会員受付

１０：２０～１０：３５  決議委員会

                            １０：４０～１２：４０  式   典

１２：４０～              昼食・アワード配布・解散

２．式典登録

 （１）締 切 日   2020 年 2 月 29 日（土）

 （２）登 録 先   333-E 地区キャビネット事務局

 （３）登録方法  各クラブサバンナにてご登録下さい。操作方法についてはマニュアルをご参

照ください。

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2019-2020

 （４）参加費用  （ａ）ライオンズ会員  ３，０００円

          （ｂ）支  部  会  員  ３，０００円

          （ｃ）家 族 会 員  ３，０００円（特別家族会員含む）

（ｄ）レ オ 会 員  ３，０００円

（ｅ）同 伴 者        ３，０００円

３．代議員総会

  ① 資  格 地区ガバナーその他の地区内国際役員、元国際理事、前・元地区ガバナー、

クラブ代議員および大会議長が任命した役員を以って構成する。

 ② 代議員数 クラブ代議員は規定に基づき、2020 年 3 月 1 日現在のクラブ会員 10 名ごと

に 1名（端数は四捨五入）を以って選出される。但し、入会 1年と 1日以上

の会員で、不在・優待・終身・家族・特別家族を含む。

４．前 夜 祭

  ① 登録方法  サバンナにて各クラブごとご登録下さい。

② 登 録 料  １０，０００円

③ 締 切 日    2020 年 2 月 29 日（土）

５．宿 泊

  宿泊希望の皆様に、別紙により推奨ホテルを案内致しますので各クラブより直接お申込み下

さい。

≪ご注意ください！≫
◆登録受付期間  ：2 月 3 日（月）～ 2 月 29 日（土） サバンナにて

◆登録料振込期間 ：2 月 3 日（月）～ 3 月 13 日（金）

 ※登録料の金額について、請求書は送付いたしませんので、各クラブのサバンナで

の登録状況によりお振込ください。

＊登録の申込 及び お振込みは期間厳守でお願い致します。

【振込先】ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
    年次大会キャビネット会計 武藤 大志郎（むとう だいしろう）
    常陽銀行 本店営業部 普通 3672291

お振込はクラブ名のみ【（例）ミト LC】として下さい。

【問い合わせ先： キャビネット事務局 Tel：029-306-7750／Fax：029-3063-7751】